
 
 

UCHWAŁA NR LVI/468/2023 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1)), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok” do uchwały 
nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok” do uchwały 
nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego w 2023 roku” do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 
2022 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 
mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2023 rok” do 
uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 6558



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6558



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/468/2023 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok 

Tabela nr 1 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 24 205,00 0,00 1 500,00 25 705,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 24 205,00 0,00 1 500,00 25 705,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 0,00 1 500,00 8 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 335 355,33 0,00 44 176,00 4 379 531,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 335 355,33 0,00 44 176,00 4 379 531,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6558



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 360 000,00 0,00 44 176,00 404 176,00 
750   Administracja publiczna 2 738 286,00 0,00 123 300,00 2 861 586,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 24 749,00 0,00 120 000,00 144 749,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

 75095  Pozostała działalność 2 710 700,00 0,00 3 300,00 2 714 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 31 700,00 0,00 3 300,00 35 000,00 
758   Różne rozliczenia 110 536 012,00 0,00 36 740,00 110 572 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 316 530,00 0,00 36 740,00 1 353 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 750 000,00 0,00 30 835,00 780 835,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6558



  2990 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

0,00 0,00 5 905,00 5 905,00 

801   Oświata i wychowanie 1 295 770,34 0,00 101 600,00 1 397 370,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

206 101,00 0,00 0,00 206 101,00 

 80115  Technika 721 669,00 0,00 79 200,00 800 869,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

193 674,00 0,00 0,00 193 674,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 210 885,00 0,00 40 200,00 251 085,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 292 630,00 0,00 39 000,00 331 630,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 119 904,00 0,00 22 400,00 142 304,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 404,00 0,00 22 400,00 47 804,00 
852   Pomoc społeczna 24 622 470,24 0,00 12 000,00 24 634 470,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 20 954 114,00 0,00 12 000,00 20 966 114,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 63 759,00 0,00 12 000,00 75 759,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 006 133,00 0,00 11 000,00 2 017 133,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6558



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 614 076,00 0,00 11 000,00 625 076,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 100,00 0,00 11 000,00 16 100,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 194 910,00 0,00 39 100,00 234 010,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 184 410,00 0,00 39 100,00 223 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 67 000,00 0,00 30 000,00 97 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 102 000,00 0,00 1 100,00 103 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 400,00 0,00 8 000,00 23 400,00 
bieżące 213 958 024,64 0,00 369 416,00 214 327 440,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

206 101,00 0,00 0,00 206 101,00 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 278 067,00 0,00 20 000,00 1 298 067,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6558



 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 1 278 067,00 0,00 20 000,00 1 298 067,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 174 496,00 174 496,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 174 496,00 174 496,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

0,00 0,00 174 496,00 174 496,00 

852   Pomoc społeczna 8 141 152,00 0,00 2 000,00 8 143 152,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 741 441,00 0,00 0,00 1 741 441,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 141 152,00 0,00 2 000,00 8 143 152,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 741 441,00 0,00 0,00 1 741 441,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 
majątkowe 18 449 834,00 0,00 196 496,00 18 646 330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6558



 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 320 656,00 0,00 0,00 4 320 656,00 

Ogółem: 232 407 858,64 0,00 565 912,00 232 973 770,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 526 757,00 0,00 0,00 4 526 757,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6558



Tabela nr 2 do uchwały nr LVI/468/2023

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 34 205,00 34 205,00 34 205,00 17 205,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 705,00 35 705,00 35 705,00 17 205,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 205,00 34 205,00 34 205,00 17 205,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 705,00 35 705,00 35 705,00 17 205,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 423 195,00 8 173 195,00 8 173 195,00 24 932,00 8 148 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146 144,00 146 144,00 146 144,00 0,00 146 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 561 339,00 8 311 339,00 8 311 339,00 24 932,00 8 286 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 398 263,00 8 148 263,00 8 148 263,00 0,00 8 148 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146 144,00 146 144,00 146 144,00 0,00 146 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 536 407,00 8 286 407,00 8 286 407,00 0,00 8 286 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 279 547,00 2 279 547,00 2 279 547,00 0,00 2 279 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146 144,00 146 144,00 146 144,00 0,00 146 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 425 691,00 2 425 691,00 2 425 691,00 0,00 2 425 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

010 Rolnictwo i łowiectwo

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

4430 Różne opłaty i składki

01095 Pozostała działalność

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

600 Transport i łączność

4300
Zakup usług 
pozostałych

Tabela nr 2 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6558



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 174 780,00 174 780,00 174 780,00 0,00 174 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 780,00 166 780,00 166 780,00 0,00 166 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 365 485,33 3 223 485,33 3 223 485,33 413 519,00 2 809 966,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 176,00 44 176,00 44 176,00 0,00 44 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 409 661,33 3 267 661,33 3 267 661,33 413 519,00 2 854 142,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 365 485,33 3 223 485,33 3 223 485,33 413 519,00 2 809 966,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 176,00 44 176,00 44 176,00 0,00 44 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 409 661,33 3 267 661,33 3 267 661,33 413 519,00 2 854 142,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 424 355,00 424 355,00 424 355,00 0,00 424 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 176,00 44 176,00 44 176,00 0,00 44 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 531,00 468 531,00 468 531,00 0,00 468 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 132 698,00 28 988 947,00 27 754 177,00 21 035 377,00 6 718 800,00 0,00 1 160 600,00 74 170,00 0,00 0,00 5 143 751,00 5 143 751,00 620 838,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 300,00 131 300,00 131 300,00 0,00 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 263 998,00 29 120 247,00 27 885 477,00 21 035 377,00 6 850 100,00 0,00 1 160 600,00 74 170,00 0,00 0,00 5 143 751,00 5 143 751,00 620 838,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 049 084,00 23 980 333,00 23 374 263,00 19 797 108,00 3 577 155,00 0,00 531 900,00 74 170,00 0,00 0,00 5 068 751,00 5 068 751,00 620 838,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 177 084,00 24 108 333,00 23 502 263,00 19 797 108,00 3 705 155,00 0,00 531 900,00 74 170,00 0,00 0,00 5 068 751,00 5 068 751,00 620 838,00 0,00 0,00 

przed zmianą 702 986,00 702 986,00 702 986,00 0,00 702 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 822 986,00 822 986,00 822 986,00 0,00 822 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

750
Administracja 
publiczna

4260 Zakup energii

4260 Zakup energii

75020 Starostwa powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6558



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 420 000,00 1 420 000,00 1 417 600,00 1 233 372,00 184 228,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 423 300,00 1 423 300,00 1 420 900,00 1 233 372,00 187 528,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76 724,00 76 724,00 76 724,00 0,00 76 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 024,00 80 024,00 80 024,00 0,00 80 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 588 681,73 15 310 614,73 14 765 658,73 13 808 400,73 957 258,00 19 000,00 525 956,00 0,00 0,00 0,00 1 278 067,00 1 278 067,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 608 681,73 15 310 614,73 14 765 658,73 13 808 400,73 957 258,00 19 000,00 525 956,00 0,00 0,00 0,00 1 298 067,00 1 298 067,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 507 181,73 15 229 114,73 14 703 158,73 13 801 400,73 901 758,00 0,00 525 956,00 0,00 0,00 0,00 1 278 067,00 1 278 067,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 527 181,73 15 229 114,73 14 703 158,73 13 801 400,73 901 758,00 0,00 525 956,00 0,00 0,00 0,00 1 298 067,00 1 298 067,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 86 060 742,32 82 919 663,32 66 643 655,90 56 578 577,26 10 065 078,64 15 063 467,42 245 109,00 967 431,00 0,00 0,00 3 141 079,00 3 141 079,00 1 035 346,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 600,00 101 600,00 101 600,00 9 000,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 012 342,32 82 871 263,32 66 595 255,90 56 437 577,26 10 157 678,64 15 063 467,42 245 109,00 967 431,00 0,00 0,00 3 141 079,00 3 141 079,00 1 035 346,00 0,00 0,00 

75085
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

4480
Podatek od 
nieruchomości

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4300
Zakup usług 
pozostałych

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

801 Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6558



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 10 943 286,00 10 700 126,00 7 519 084,00 6 617 923,00 901 161,00 3 100 000,00 24 180,00 56 862,00 0,00 0,00 243 160,00 243 160,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 793 286,00 10 550 126,00 7 369 084,00 6 467 923,00 901 161,00 3 100 000,00 24 180,00 56 862,00 0,00 0,00 243 160,00 243 160,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 919 249,00 919 249,00 919 249,00 919 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 769 249,00 769 249,00 769 249,00 769 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 060 451,00 32 167 532,00 31 169 125,00 26 757 395,00 4 411 730,00 0,00 87 838,00 910 569,00 0,00 0,00 2 892 919,00 2 892 919,00 1 035 346,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 200,00 79 200,00 79 200,00 9 000,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 139 651,00 32 246 732,00 31 248 325,00 26 766 395,00 4 481 930,00 0,00 87 838,00 910 569,00 0,00 0,00 2 892 919,00 2 892 919,00 1 035 346,00 0,00 0,00 

przed zmianą 232 523,00 232 523,00 232 523,00 0,00 232 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 523,00 252 523,00 252 523,00 0,00 252 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 827 113,00 1 827 113,00 1 827 113,00 0,00 1 827 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 867 313,00 1 867 313,00 1 867 313,00 0,00 1 867 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 001 095,00 1 001 095,00 1 001 095,00 0,00 1 001 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 011 095,00 1 011 095,00 1 011 095,00 0,00 1 011 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 934 094,00 17 934 094,00 17 934 094,00 17 934 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 943 094,00 17 943 094,00 17 943 094,00 17 943 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102
Szkoły podstawowe 
specjalne

80115 Technika

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

4260 Zakup energii

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

4300
Zakup usług 
pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6558



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 16 094 134,00 16 094 134,00 13 167 259,00 11 763 506,00 1 403 753,00 2 885 000,00 41 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 116 534,00 16 116 534,00 13 189 659,00 11 763 506,00 1 426 153,00 2 885 000,00 41 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 581 569,00 581 569,00 581 569,00 0,00 581 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 603 969,00 603 969,00 603 969,00 0,00 603 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 234 554,00 236 154,00 147 154,00 0,00 147 154,00 40 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 4 998 400,00 4 998 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 092,00 25 092,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 259 646,00 236 154,00 147 154,00 0,00 147 154,00 40 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 5 023 492,00 5 023 492,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 998 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 998 400,00 4 998 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 092,00 25 092,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 023 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 023 492,00 5 023 492,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 438 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438 400,00 2 438 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 092,00 25 092,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 463 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 492,00 2 463 492,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 567 576,24 27 678 535,24 23 407 317,00 15 730 822,00 7 676 495,00 4 228 470,24 42 748,00 0,00 0,00 0,00 14 889 041,00 14 889 041,00 2 079 453,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 481 576,24 27 692 535,24 23 421 317,00 15 730 822,00 7 690 495,00 4 228 470,24 42 748,00 0,00 0,00 0,00 14 789 041,00 14 789 041,00 2 079 453,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 122 166,00 21 233 125,00 17 597 540,00 13 161 145,00 4 436 395,00 3 596 837,00 38 748,00 0,00 0,00 0,00 14 889 041,00 14 889 041,00 2 079 453,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 036 166,00 21 247 125,00 17 611 540,00 13 161 145,00 4 450 395,00 3 596 837,00 38 748,00 0,00 0,00 0,00 14 789 041,00 14 789 041,00 2 079 453,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii

80120 Licea ogólnokształcące

85111 Szpitale ogólne

851 Ochrona zdrowia

852 Pomoc społeczna

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

85202
Domy pomocy 
społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6558



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 985 611,00 985 611,00 985 611,00 0,00 985 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 995 611,00 995 611,00 995 611,00 0,00 995 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 749,00 56 749,00 56 749,00 0,00 56 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 749,00 58 749,00 58 749,00 0,00 58 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 578 845,00 1 578 845,00 1 578 845,00 0,00 1 578 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 626,00 1 626,00 1 626,00 0,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 580 471,00 1 580 471,00 1 580 471,00 0,00 1 580 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 374,00 374,00 374,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374,00 374,00 374,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 404 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 404 888,00 6 404 888,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 304 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 304 888,00 6 304 888,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 226 303,00 5 053 103,00 4 717 370,00 3 841 107,00 876 263,00 322 800,00 12 933,00 0,00 0,00 0,00 173 200,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 277 303,00 5 104 103,00 4 728 370,00 3 841 107,00 887 263,00 362 800,00 12 933,00 0,00 0,00 0,00 173 200,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 322 800,00 322 800,00 0,00 0,00 0,00 322 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362 800,00 362 800,00 0,00 0,00 0,00 362 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4300
Zakup usług 
pozostałych

4230
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i 
produktów biobójczych

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

4530
Podatek od towarów i 
usług (VAT).

85311

Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna 
osób 
niepełnosprawnych

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6558



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 72 800,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 800,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 354 266,00 3 354 266,00 3 351 266,00 2 956 232,00 395 034,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 365 266,00 3 365 266,00 3 362 266,00 2 956 232,00 406 034,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 900,00 61 900,00 61 900,00 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 717 041,02 21 717 041,02 6 320 108,00 5 488 405,00 831 703,00 15 381 973,02 14 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 100,00 189 100,00 189 100,00 150 000,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 906 141,02 21 906 141,02 6 509 208,00 5 638 405,00 870 803,00 15 381 973,02 14 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 489 173,00 3 489 173,00 2 129 978,00 1 908 093,00 221 885,00 1 354 000,00 5 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 100,00 189 100,00 189 100,00 150 000,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 678 273,00 3 678 273,00 2 319 078,00 2 058 093,00 260 985,00 1 354 000,00 5 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2580

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

2320

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

4300
Zakup usług 
pozostałych

85333 Powiatowe urzędy pracy

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

85403
Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6558



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 336 708,00 336 708,00 336 708,00 336 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 411 708,00 411 708,00 411 708,00 411 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75 338,00 75 338,00 75 338,00 0,00 75 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 438,00 114 438,00 114 438,00 0,00 114 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 193 418,00 1 193 418,00 1 193 418,00 1 193 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 268 418,00 1 268 418,00 1 268 418,00 1 268 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 730 000,00 1 400 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 830 000,00 1 400 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 660 000,00 330 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760 000,00 330 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 244 840 600,64 207 460 062,64 163 712 965,96 119 364 370,27 44 348 595,69 36 447 770,68 5 072 725,00 1 041 601,00 0,00 1 185 000,00 37 380 538,00 37 380 538,00 3 735 637,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258 000,00 -158 000,00 -158 000,00 -150 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 823 912,00 678 820,00 638 820,00 159 000,00 479 820,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 092,00 145 092,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 406 512,64 207 980 882,64 164 193 785,96 119 373 370,27 44 820 415,69 36 487 770,68 5 072 725,00 1 041 601,00 0,00 1 185 000,00 37 425 630,00 37 425 630,00 3 735 637,00 0,00 0,00 

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

4260 Zakup energii

Pozostała działalność

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

Wydatki razem:

6580

Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących 
w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6558



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/468/2023 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2023 roku 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2023 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Paragraf 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
Jednostki sektora finansów publicznych 

853 85311 2320   25 000,00 
Razem 0,00 0,00 25 000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
853 85311 2580 15 000,00   

Razem 15 000,00 0,00 0,00 
Łączna kwota dotacji podmiotowej 15 000,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 
Łączna kwota dotacji celowej 25 000,00 

Razem: 40 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6558



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/468/2023 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 
2022 roku 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2023 rok 

Dział Jednostka 

Stan 
środków na 

początek 
okresu 

Dochody Wydatki 

Stan 
środków na 

koniec 
okresu 

854 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy  
w Tarnowskich Górach 

 27 400,00 27 400,00  

ogółem dział 854  47 500,00 47 500,00  
O G Ó Ł E M  850 800,00 850 800,00  

Plan po zmianie 

Dział Jednostka 

Stan 
środków na 

początek 
okresu 

Dochody Wydatki 

Stan 
środków na 

koniec 
okresu 

854 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy  
w Tarnowskich Górach 

 42 400,00 42 400,00  

ogółem dział 854  62 500,00 62 500,00  
O G Ó Ł E M  865 800,00 865 800,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6558


	UCHWAŁA NR LVI/468/2023 RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok
	Załącznik 3 - Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2023 roku
	Załącznik 4 - Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 rokuPlan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2023 rok


		2023-09-06T06:21:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




